PAGE
--

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики № 4 от 02 марта 2016 года

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 24 февраля 2016 года № 5
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) на территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с п.2 ст. 3.3 Федерального закона  от  25.10.2001г. №173-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», ст.11.10.  Земельного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Хорнойского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2012г. №С-24/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и рассмотрев заявление Герасимова Дима Владимировича, 26.02.1982 года рождения, зарегистрированного  по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Хорной, ул. Садовая дом 45 об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,  администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка в связи с образованием земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на кадастровой карте (плане) территории Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», площадью 108726 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Хорнойское сельское поселение. Вид разрешенного использования по классификатору: сельскохозяйственное использование. Тип зоны по правилам землепользования и застройки Хорнойского сельского поселения:  сх-1 (зоны сельскохозяйственных угодий).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Хорнойского сельского поселения      М.В.Колесникова

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 26 февраля 2016 года № 6
	О постановке на учёт

На основании Закона Чувашской Республики № 10 от 01.04.2011 г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики № 124 от 04.04.2011 г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

           Принять на учет  многодетную семью Степановой Людмилы Валерьевны,24 января 1988  года рождения, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка, проживающую в деревне Хорной, ул. Первомайская, д. № 46 с составом семьи из 6 человек.

Глава Хорнойского сельского поселения           М.В.Колесникова

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 26 февраля 2016 года № 7
	О постановке на учёт

На основании Закона Чувашской Республики № 10 от 01.04.2011 г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики № 124 от 04.04.2011 г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

           Принять на учет  многодетную семью Плотниковой Марины Венальевны,06 ноября 1987  года рождения, имеющую право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка, проживающую в деревне Шептаки, ул. Центральная, д. № 41 с составом семьи из 6 человек.
Глава Хорнойского сельского поселения             М.В.Колесникова

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 02 марта 2016 года № 8

Об изменении вида разрешённого использования земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.01.2016 г. № 28 «О переводе земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», рассмотрев обращение Павловой Н.Б., действующей от имени Средне-Волжского акционерного общества трубопроводного транспорта нефтепродуктов (АО «Средне-Волжский Транснефтепродукт») по доверенности от 08.09.2014 года серия 16АА №2368676,  администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного  использования земельных участков, расположенных по адресу (описание местоположения): Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Хорнойское,   в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.

2. Администрации Хорнойского сельского поселения в порядке информационного взаимодействия в течение 5 рабочих дней со дня принятия данного постановления направить его в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра по Чувашской Республике-Чувашии» для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорнойского сельского поселения     М.В.Колесникова

Приложение к постановлению

от 02 марта 2016 года  №8

№№ п/п

Кадастровый номер земельного участка

Площадь земельного участка, кв.м.

Существующий вид разрешенного использования земельного участка

Устанавливаемый вид разрешенного использования земельного участка

1

2

3

4

5

21:17:140501:993

1

Для ведения сельскохозяйственного производства

Трубопроводный транспорт (код вида разрешенного использования 7.5)

21:17:140501:994

1

Для ведения сельскохозяйственного производства

Трубопроводный транспорт (код вида разрешенного использования 7.5)

21:17:140501:996

28

Для ведения сельскохозяйственного производства

Трубопроводный транспорт (код вида разрешенного использования 7.5)

21:17:140501:995
34

Для ведения сельскохозяйственного производства

Трубопроводный транспорт (код вида разрешенного использования 7.5)

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 02 марта 2016 года № 9
Об изменении вида разрешённого использования земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.01.2016 г. № 28 «О переводе земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного  использования земельных участков, расположенных по адресу (описание местоположения): Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Хорнойское,   в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.

2. Администрации Хорнойского сельского поселения в порядке информационного взаимодействия в течение 5 рабочих дней со дня принятия данного постановления направить его в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра по Чувашской Республике-Чувашии» для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорнойского
сельского поселения
М.В. Колесникова
Приложение к постановлению

от  02 марта 2016 года  №9

№№ п/п

Кадастровый номер земельного участка

Площадь земельного участка, кв.м.

Существующий вид разрешенного использования земельного участка

Устанавливаемый вид разрешенного использования земельного участка

1

2

3

4

5

21:17:140501:1000

48

Для ведения сельскохозяйственного производства

Трубопроводный транспорт (код вида разрешенного использования 7.5)

21:17:140501:998

1

Для ведения сельскохозяйственного производства

Трубопроводный транспорт (код вида разрешенного использования 7.5)

	Хорнойского сельского поселения

Учредитель: Собрание депутатов

Хорнойского сельского поселения  Моргаушского  района Чувашской Республики

 (Газета учреждена решением

Собрания депутатов  Хорнойского сельского поселения Моргаушского района  Чувашии №С-38/2  от 06.06.2014г.)
Издается с 06 июня 2014 года
	Главный редактор –

М.В. Колесникова (62-1-44)

Секретарь -

Э.В. Смелова (62-1-44)
	Тираж 3 экз.

Подписано в печать

02.03.2016 г.
	Адрес редакции:

ул. Новая, д.14,д. Хорной, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-44

Эл. почта: mrgxorn_pos@cbx.ru

02

марта

2016 года

№ 4

Хорнойского сельского поселения

Газета органов местного самоуправления Хорнойского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE